
                         
 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  61/2006 

Burmistrza Miasta Lubawka 
z dnia 16 marca 2006 roku 

 
w sprawie: wyznaczenia działki nr 137/1 o pow.0,03ha po łożonej we wsi 
                     Niedamirów, oraz budynków nr 78, nr 79, nr 80, nr  81, nr 
                     82  położonych we wsi Bukówka o jednym lokalu mieszkalnym do 
                     sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego.                        
 
         Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r . ze zmianami) oraz art. 25 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (tekst 
jednolity  Dz. U. nr 261, poz. 2603 z 2004 r.  ze zmianami)  
 
z a r z ą d z a m   co  następuje: 
 

§ 1 
 
Wyznaczam do sprzedaży następujące nieruchomości; 
 
1.Działkę nr 137/1 o pow. 0,03 ha położoną we wsi Niedamirów z przeznaczeniem 
   pod zabudowę w drodze przetargu nieograniczonego ustnego. Dzia łka nie posiada 
   uzbrojenia, uzbrojenie należy wykonać we własnym zakresie. 
   
2.Nieruchomość składającą się z działek nr 377/7, 440/7 i 385/11 o pow. 1406 m2 
   zabudowaną budynkiem mieszkalnym nr 78, położoną we wsi Bukówka w drodze 
   przetargu nieograniczonego ustnego.    
 
3.Nieruchomość składającą się z działek nr 377/8, 440/8 i 385/7 o pow. 561 m2 
   zabudowaną budynkiem mieszkalnym nr 79, położoną we wsi Bukówka w drodze 
   przetargu nieograniczonego ustnego. 
 
4.Nieruchomość składającą się z działek nr 377/9, 440/9 i 385/8 o pow. 604 m2  
   zabudowaną budynkiem mieszkalnym nr 80, położoną we wsi Bukówka w drodze 
   przetargu nieograniczonego ustnego. 
 
5.Nieruchomość składającą się z działek nr 377/10, 440/10 i 385/9 o pow. 565 m2 
   zabudowaną budynkiem mieszkalnym nr 81, położoną we wsi Bukówka w drodze 
   przetargu nieograniczonego ustnego. 
 
6.Nieruchomość składającą się z działek nr 377/11 i 385/10 o pow. 608 m2        
   zabudowaną budynkiem mieszkalnym nr 82, położoną we wsi Bukówka w drodze 
   przetargu nieograniczonego ustnego.  
 

§ 2 
 
Sprzedaż wyszczególnionych nieruchomości winna nastąpić zgodnie 
z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity - Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz.2603 ze zmianami ).   
 

  
§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
Sprawę prowadzi; 
insp. B. Król 
dzi.sprz.doc 

 


